
UCHWAŁA NR XXXI/326/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ronda w Górze 

 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Rada Miejska Góry nadaje następującą nazwę rondu położonemu w obrębie 

miasta Góra, na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr DW323 i DW324 z drogą gminną nr 

100725D – Rondo Podwale.  

 

§ 2. Lokalizację ronda przedstawia załącznik w postaci mapy stanowiący integralną 

część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

(-) Arkadiusz Szuper 



 

Załącznik do uchwały nr XXXI/326/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 maja 2021 r. 


